
4 soveværelse Landsted til salg i Arenas (Soto del Barco), Asturias

Parcelhus med grund

Smukt parcelhus i en høj beliggenhed med 10.000 kvm jord omkring det. Denne dejlige familiebolig blev fuldstændig
renoveret for omkring ti år siden og er i fremragende stand. Bygget i to etager, det meste af boligen er på første sal,
som er tilgængelig via den udvendige trappe. Fra hoveddøren kommer du ind i en entre og ud af denne er stue,
køkken, tre soveværelser og et badeværelse. Alle værelser er rummelige og har vinduer med udsigt over den
fantastiske udsigt eller det omkringliggende land og skov.

I stueetagen er et stort åbent rum, hvor du finder et andet køkken og spiseplads og et stort soveværelse med en-suite
badeværelse. Dette område kan bruges til gæster eller som en udlejningsmulighed. Ejendommen har termoruder og
centralvarme, som benytter diesel til fyring af kedlen. Der er også en rummelig ny garage, som er stor nok til to biler
og masser af hårdt stående foran huset til flere flere.

Jorden omkring ejendommen er ret flad og brugbar jord, som er fantastisk som græsarealer til kvæg eller heste, eller
du kan installere en swimmingpool eller eventuelt opføre nogle boardingkenneler her og drive en virksomhed. Alt er
muligt med denne gode store grund. Der er en stald på 75 kvm øverst på jorden, som i øjeblikket bruges til at huse
maskineriet til vedligeholdelse af jorden, samt at være hjemsted for et par høns. Hvis du ville holde heste, ville denne
stald også være en fantastisk stald.

Udsigten fra ejendommen er spektakulær, idet den tager de omkringliggende bjergskråninger med de farverige
ejendomme spredt rundt. Du kan også se Soto del Barco og San Juan de Arena i det fjerne. Motorvejen er tæt på,
hvilket gør, at huset er meget godt forbundet til byerne og lufthavnen, som er kun fem minutter væk i bil, og strandene
er også en fem minutters kørsel. Dette er en ideel ejendom til at nyde naturens ro og skønhed.

  4 soveværelser   2 badeværelser   170m² Byg størrelse
  10.000m² Grundstørrelse

350.000€

Ejendom markedsført af Asturias Property

www.spainpropertyportal.com/da/

https://www.spainpropertyportal.com/da/
https://www.spainpropertyportal.com/da/agenter-egenskaber/asturias-property.html
https://www.spainpropertyportal.com/da/

